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https://carta.menu
Calle Sol Y Luna 3, Local 2, Granada, Spain
(+34)958889594

La carta de E Chino WenZhou de Granada incluye aproximadamente 60 diferentes comidas y bebidas. En
promedio pagaras por un plato / bebida alrededor de 7 €.
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Pastas
TALLARINES
Main
VIDEOS

Sopas

SOPA AGRIPICANTE

Cervezas

HEINEKEN BOTELLA

Platos especiales

TERNERA A LA PLANCHA

Vinos
RIOJA CRIANZA

fgridulces

COSTILLAS AGRIDULCES

LECHE DE COCO
Cazuelitas
CALLOS DE TERNERA

firroz y pasta

ARROZ FRITO DELICIAS

Ribera del duero

PROTOTIPOS

$6.5

$2.7

$14.1

$16.3

$9.2

$2.7

$7.6

$6.0

$27.2

laensalada

POLLO CRUJIENTE

Red wine (750 m)

RESERVA RIOJA

[ ]
firroz y tallarines
TALLARINES FRITOS
ARROZ CON POLLO AL CURRY

Vino & alcoholes

CERVEZA TSINGAO QINGDAO
ALHAMBRA BOTELLA

Platos principales
GONGBAO JIDING

TARO A LA PLANCHA

PATO AL ACEITE DE C AACUTE;
NTILDE;AMO

AGUA
NESTEA

PEPSI
COCA

Bebidas

LECHE CHINA

FANTA NARANAJA

FANTA LIMON

T EACUTE; DE HIERBAS CHINO
AGUA CON GAS

ACUARIO NARANJA

$7.6

$23.9

$6.0
$7.1

$2.7
$2.7

$11.4
$13.6

$14.1

$2.0
$2.0
$2.0
$2.0

$2.7
$2.0
$2.0
$2.0
$2.0
$2.0
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ACUARIO LIM ON $2.0

EMPANADILLAS

CHINAS EN SOPA $6.5
UNIDADES
POLLO COCIDO CON $8.2
SALSA DE LA CASA ’
EMPANADILLAS CHINAS A LA $6.5
PLANCHA UNIDADES ’
BERENJENA CHINA $9.2
TERNERA ADOBADA $7.6
TOFU CON HUEVO REVUELTO $5.4
COCIDO ’
ENSALADA DE CABEZA DE $10.3
MEDUSAS )
NABO ALI NTILDE;ADO $4.3
EDAMAMAES COCIDOS $4.9
CALLOS DE LIBRO DE TERNERA $7.6
COSTILLAS CRUJIENTES $7.1
]
firroces y tallarines
oo ARROZ CON TOMATE $7.1

£ 3E29 TROCEADO

TALLARINES FIDEOS
DE ARROZ CON SOPA  $7.6
DE TERNERA

FIDEOS DE ARROZ CON SOPA DE
MARISCO

ARROZ CON CARNE DE CERDO
SALTEADO CON TOFU

FIDEOS DE ARROZ FRITO $6.0
ARROZ CON TERNERA SALTEADA

$6.5

$7.1

CON SALSA DE PIMIENTA NEGRA 82
TALLARINES FIDEOS DEARROZ ¢
CON SOPA DE MARISCOS '

TALLARINES FIDEOS DE ARROZ ¢

CON SOPA DE COSTILLA ASADA

ARROZ CON CERDO DOS VECES

COCINADO $7.1
PASTA DE ARROZ $6.5
TALLARINES CON SALSA DE
VINAGRETA RACI OACUTE:N $12.0
ENTERA

ARROZ FRITO CON VERDURAS SIN ¢ ¢
CARNE '
TALLARINES CON SALSA 571
VINAGRETA '
FIDEOS DE ARROZ CON INTESTINO
GRUESO '
SOPA DE WONTON CARNES Y 571
MARISCOS PICADOS '
SOPA DE FIDEOS DE SOJA 76
PICANTE AGRIPICANTE '
TALLARINES FIDEOS DEARROZ ¢

CON SOPA DE CORDERO
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ARROZ CON MARISCOS AL CURRY $8.2
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€ Chino WenZhou

Calle Sol Y Luna 3, Local 2, Horario de apertura:

Granada, Spain Lunes 12:00-23:59
Martes 12:00-23:59
Miércoles 12:00-23:59
Jueves 12:00-23:59
Viernes 12:00-23:59

Hecho con carta.menu Séabado 12:00-23:59
Domingo 12:00-23:59



